dia lucraue ferret: q̄ obic̄ virtutē ereq̄ toto studio atq̄
emulatioē festinet: quā nō solū op̄i manū seu s̄o
in vel silēno et quieti cēlle. verū etiā cūctis v̄tūtibz
p̄ferū vt hūc oīa uīdicēt postponēda: et vniuersū
dissendiat sū. dūmōdo hoc bonū s̄z obic̄ in nullo
violasse videātur. Sequit̄ eodē sc̄ ca: 3. **¶** solli
cūdo p̄ncipalis senioris deputati ad custodiam et
instructionē nouicioꝝ her̄ ē s̄z i dco mōsterio. vt do
ceat eū p̄mū suas vincē volūtates: q̄ in h̄is di
ligent̄ exerceēs her̄ illi sp̄ ip̄erare de industria p̄uā
bit. q̄ senserit aīo ei⁹ eē contrā. Nullus siquidem
experimētis edocti tradūt mōchū et marie iuuenē
ne volūtātē q̄dem concupiscētie sue refrenare posse:
nisi prius p̄ obic̄m mortificare didicerit suas volū
tates. Ideoq̄ p̄nūciāt nullaten⁹ p̄ualere vel uā v̄
iusticiā vel sp̄m fornicatiois eringue: s̄ nec hūi
tatē cordis verā. nec cū fr̄ibz v̄nānimitatē p̄petuā
nec firmā diuiniāq̄ posse retinere cōcordiā: eū qui
p̄us volūtates suas nō didicerit superare. Consc̄p̄
ter id 3 p̄ p̄dēca instruit̄ s̄z mōsterio susceptus.
nullas penit̄ cogitatioēs prurientes in corde p̄nit
osa cōfusione celare: s̄ cōfestim vt errore fuerit su
o eas seniori pateface: nec sup̄ eartū iudicio q̄d q̄
sue discretioi dimitte: s̄ illud crede malū eē vt bo
nū quōd p̄nūciauerit senioris exāme. Ita fit vt in
nullo cūctiuenire callidus iūct̄ velut iceptum
ignarūq̄ p̄ualeat iuuenē. nec vlla fraude decipē:
quē p̄uidet nō sua s̄ senior discretioe muniti.
Alias quippe subtilissim⁹ diabolus illudē vel dēce
iuuenē nō poterit: nisi cū eū seu p̄ arrogāciā suē

p̄ verecundiā ad cogitationū suarū velamen illereit
 Generale nāq; et euidēs iudiciū diabolice cogitatiois
 esse denūciat: si eā seniori cōfundat ap̄ire Hec ille.
Et ḡḡ in registro Quisquis iterare et iuratis ianua
 iuu: tēptatioēs suas mēti pastoris iudicet Exa ergo
 dilcissimi fr̄es sequam̄ tota v̄tutis instantia cōuersati
 onis ex̄ sc̄oz p̄m̄ de quib; locuti sum; et sollicita
 cordis et castigatioē p̄fecta; p̄pe volūtatis abnegati
 one p̄urem; ut in eterna b̄titudie de eoz soactate
 gaude valeam; Sim; de faali duabiles a p̄ia sensu
 alitate. a p̄io sentimēto et p̄posito ad sectandā volun
 tatē n̄i p̄positū exemplo x̄pi: q̄ sicut ovis nō aperies
 os suū duct; est et reductus de iudice ad iudicē. s; z
 ab āna ad cayphā: a caypha ad pylatū. a pylato ad
 herodē. ab herode iterū ad pylatū Quis simplici
 et obedientissime transit sub virga sue brachio sui
 pastoris sine quacūq; murmurationē seu remorsione
 cont̄ baculū pastoris; ut ducat ad illa pasua et nō
 ad alia ad libitū sue volūtatis: sed ad q̄cūq; eā du
 cē pastor volucit Hic hu; claustralis ovis r̄ p̄ia volū
 tate plene resignat; studeat obedire omnia simplicita
 te in oib; iuxta regulā sue p̄fessiois deo et suis supio
 rib; dei vice gerētib; sine diuidicatioē curiosa atq;
 murmuratioē piculosa regule et p̄ceptor Cōtra nō
 ovis x̄pi est s; lupus rapax et canis diaboli subdit;
 claustralis; q̄ huic baculo pastoris sui id ē p̄lati re
 mordet p̄ ip̄atentiā et minuatōez ad obediedū Audi
at q̄ h̄mōi est: qd̄ flos doctorū aug; de de p̄tinatib; i
 suo sensu in eplā cont̄ faustū. Quis inquit ama
 do sententiā suam. diabolica p̄sumptio est Idē.